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TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

Log e controle das revisées do MANUAL DE ACESSO E UTILIZACAO do Unimed-HRP, médulo WEBSAUDE

Data

Revisao

Dados revisados no manual

Motivo

14/09/2015
14/09/2015
27/11/2015
27/11/2015
07/11/2016

23/11/2016
07/01/2017

29/01/2019
15/05/2019
06/03/2020
20/05/2020

19/07/2022

3

3

4

10

11

10

inclusdo do item nimero 07, pagina 39 -

Upload de lote de credenciados.
inclusao do menu para consulta
simples

Inclusao do item para desativar
atendentes (8.1).

Inclusdo do item 9, Espelho de
pagamento

Alteragdes no modulo de Faturamento
Online

Atualizagdo de sumario
Orientagdes Offline (item 5)

Revisdo geral
Atualizagdo de menus
Atualizagdo de menus

Atualizagdo de menu e inclusdo de item
4.4

Auxiliar no upload do arquivo XML, para quem tem sistema
préprio

Auxiliar no momento de pegar autorizagdo para consultas
simples para beneficiarios de itabira

Auxiliar ao credenciado que quiser desativar algum de seus
atendentes cadastrados.

Permitir que o cooperado (login admiinistrativo,
diferenciado) tenha acesso ao espelho de pagamento.
Adequacdo do sistema a nova versao da TISS

Atualizagdo de sumdrio e menus

Orientagdes para atendimentos enquanto sistema estiver
inoperante.

Revisdo geral dos procedimentos. Inclusao de itens e
exclusao de itens obsoletos.

Atualizagdo dos nomes dos menus em fungdo do fornecedor
do software ter feito atualizagdes

Atualizagdo dos nomes dos menus em fungdo do fornecedor
do software ter feito atualizagdes

Inclusdo do processo de Cancelamento de Guia no
Faturamento online

Inclusdo do Item 6 - Importador de XML Inclusdo do processo Importador de XML de Guias Avulsas

de Guias Avulsas Padrdo TISS

Padrdo TISS




